Câmara Municipal de Iraquara

Decreto



DECRETO N°. 001/2021 04 de janeiro de 2021

> Nomeia Servidor para exercer o Cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia.

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com Art. 31, Inciso VII, da lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990, e Lei 262/2015, 29 de ABRIL de 2015:

DECRETA:

Art. 1º. Nomear o **Sr. Antônio José dos Santos** para exercer Cargo em Comissão de Tesoureiro;

Art. 2º - **Antônio José dos Santos**, brasileiro, maior e capaz, portador do RG de n.º 3486998 SSP/BA, inscrito no CPF/MF de n.º 315.233.745-00, Tesoureiro, é o servidor encarregado do movimento financeiro que assina juntamente com presidente da câmara municipal de Iraquara- BA;

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 04 de janeiro de 2021.

Suede de Jesus Neves Filho Presidente

Praça Manoel Teixeira Leite | 18 | Centro | Iraquara-Ba